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Glimt fra menighetsarbeidet

Årets førsteklassinger var invitert
til kirken for å få en bok i gave
fra menigheten i forbindelse
med skolestart.
På bildet til venstre ser vi Runi
Aune som går i 1. klasse på
Statland skole. Hun fikk sin
bok den 13. september

På bildet nedenfor ser vi første-
klassingene i Flatanger som
møtte opp i Løvøy kirke 
20. september.
Fra v. Sigrid Mathea Einvik
Dahle, Adrian Hårstadstrand
Førde, Erik Lein Steffensen
og Ingeborg Bakken.
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Sokneprest:
Irja Lipsonen Foss
Tlf. 909 18 102
Irja.foss@kirken.
namdal.no

Organist:
Stein Moe 
tlf. 934 65 168
stmo4@online.no

Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Redaksjon: Kirkekontoret
7770 Flatanger

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:

Kirkeverge : Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669
helge.lauvsnes@kirken.namdal.no

Kirketjener : Anita Synnøve Bjørkås tlf. 934 65 167
anitaerher@yahoo.no

Men.sekr. : Brit Einvik, tlf. 934 65 169
flatanger.kirkekontor@c2i.net

MR-leder : Kari Leknes, tlf. 416 37 009
karilekn@start.no

Statland menighet:
Kirkeverge : Marianne Torp, tlf. 74 22 72 30

kirkevergen@namdalseid.kommune.no

Soknediakon : Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36
diakonen@namdalseid.kommune.no

Kirketj./klokker/renhold : Ida Alte, tlf. 74 27 91 47

MR-leder : Sissel Kristensen, tlf. 977 31 937

Fakta om Flatanger prestegjeld
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Slekters gang

Døpte
06.09.09: Tone-Elise Dølvik, Vik kirke
15.11.09: Martin Lauvsnes, Løvøy kirke

Vigde 
12.09.09: Marita Olsen og Kent-Inge Gripp, Løvøy kirke

Døde 
03.09.09: John Eiliv Aune, f. 1960 (Bosted Følling)
13.09.09: Karl Andreas Ørsnes, f. 1919
13.09:09: Liv Otelie Ekker, f 1922
17.09.09: Hjørdis Søraa Moe, f. 1930
29.09.09: Svein Reinert, f 1923
01.11.09: Sverre Ludvig Jacobsen, f 1918
16.11.09: Malfrid Sofie Strøm, f. 1920
18.11.09: Brynjulf Oddvar Holmen f. 1926

Tider skal komme, tider skal henrulle,
Slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer tonen fra himlen 
i sjelens glade pilgrimssang.
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Dåpsbarna
Tone -Elise Dølvik på dåps-
dagen i Vik kirke den
6. september. 
Prest Mark Akali er også
med på bildet. Mor er Marit
Hustad og far er Joakim
Dølvik.
Familien bor i Trondheim

Martin Lauvsnes ble døpt i
Løvøy kirke 15. november.
Her er han sammen med
sine foreldre, Thea Nielsen og
Thomas Lauvsnes.
Familien bor i Lørenskog.

Marita Olsen og Kent-Inge Gripp ble
viet i Løvøy kirke 12.09.09. 
av prest Irja Lipsonen Foss.

De nygifte bor på 
Namdalseid.

Foto: Stian Holmen.

Brudepar
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( T: Joseph Mohr O: Erik Hillestad  M: Franz Gruber)

Stille natt, heilage natt. 
Alt har svevn og mørker tatt.
Trufast vaker dei heilage to. 
Varsamt voggar dei barnet til ro.
Jorda tar himlen i famn, jorda tar himlen i famn

I ein nydeleg og varsam julesalme høyrer vi at ”jorda tar himlen i famn”.
Det er eit stort mysterium.
Gud kan ingen skjøna seg på, gripe eller fange. Han er fri. Men julenatta kom
han sjølv. For han kan ikkje vera forutan oss. 
Han søkjer fellesskap med sine, for vi er av han. Og han blir som oss.
Han blir eit barn, liten, vever, sårbar. Det minst farlege som finst.
Legg seg i hendene til Maria og Josef. Dei gav den vesle guten det
alle menneske treng mest, kjærleik. 
Utan kjærleik døyr mennesket.
Dei vaker i den heilage natta. Heilag var ho for dei. For dei ana kven som
kom. Dei lyttar etter pusten og dei små klynka, høyrer dei raske hjarteslaga,
Guds hjarteslag på jord. Dei undrar seg. Er det slik han ser ut? Heilt sidan
engelen Gabriel besøkte Maria har ho i spenning gått og venta på å få sjå
han. Og no er han her. Heile himmelen og alt det Gud eig og har, er med
denne gutungen til jorda. Så alminneleg kan det heilage vera. Jesus Kristus
kom for å vise oss at kjærleiken er det sterkaste mellom oss. Ingen kan leva
utan kjærleik. Heller ikkje Gud. Julenatta var det nok kjærleik for han. For
Maria og Josef var der og tok imot Jesus. På Langfredag var det ikkje nok.
Då vart han åleine. Men det var då han tok med seg kjærleiken inn i døden.
Og sidan den dagen finst det noko som er sterkare enn døden. Gud er der i
Jesus Kristus med sin kjærleik som strøymer gjennom alt.

Stille natt, hellige natt

Velsigna jul! 

Tor Singsaas,
biskop i Nidaros

Julenatta kom han for at ikkje noko menneske,
eller nokon stad lenger skulle vera utan Gud.
Guds kjærleik leitar seg fram til alt og alle.

Biskopens julehilsen
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Vi prater med Ida
Ida Alte slutter nå etter lang og tro tjeneste i Statland
menighetsråd, herav flere år som leder. 
Takk for helhjertet tjeneste, Ida!
Vi har bedt henne  fortelle litt om 
oppgavene hun har hatt i menighetsrådet.

Kan du beskrive noen av arbeidsoppgavene?
Det har vært både praktiske og mer menighetsrelaterte oppgaver å ta del i.
Rådet har bidratt med vedlikehold av Statland kirke, både inn –og utvendig
og vi er glade i kirka vår. Vi har arrangert basarer og deltatt på julemessa og
Molostevnet som arrangeres av Statland Vekst. Det har gitt bra inntekt til
menighetskassen.
Ellers har jeg vært med på å arrangere hyggetreff på Alderspensjonatet
sammen med prest og diakon. Det har vært givende og vi har alltid følt oss
velkommen dit. Det er en del av vårt diakonale arbeid. 

Dere har også et misjonsprosjekt i Statland menighetsråd?
Ja, vi støtter Samemisjonens arbeid på Kola. Det er  viktig for menigheten
å ha blikket på oppgaver også utenfor egen menighetsgrense.

Du vil vel fortsatt være engasjert i kirke- og menighetsarbeid?
Jeg fortsetter jo som kirketjener og vil på den måten følge arbeidet på
nært hold. Jeg er glad for at det nye rådet viderefører oppgavene.
Jeg ønsker dem lykke til og takker for godt samarbeid både med  
rådet og kirkens ansatte. 

Det går mot jul. Har du en hilsen til bladets lesere?
Da  vil jeg hilse med julesangen på nr 64 i salmeboka:
”En krybbe var vuggen.” Særlig det siste verset er jeg glad i.

”Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du porten til 
himlen for meg. Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei, 
så alle kan samles i himlen hos deg!”

(Hele sangen er gjengitt på siste side i bladet. Red)
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Eldres Dag

Torsdag 1. oktober var Eldres Dag. Denne dagen hadde vi  formiddagstreff
på Nordgårdstua.
Ordfører Reidar Lindseth kom på besøk og gratulerte de eldre med dagen.
Han fortalte blant annet om Flatangers kommuneblomst, som er østersurt.
Mange visste ikke hvordan denne så ut og ytret ønske om et bilde
av blomsten.

Orføreren tok ”hintet” og på neste treff dukket han opp med et 
bilde av østersurten. Det henger nå på Nordgårdstua som et 
minne fra Eldres Dag 2009. 
Vi takker Flatanger kommune v/ordførereren for den flotte gaven!

Ordfører Reidar Lindseth sammen med noen av beboerne på PO-tunet: 
Fra v.: Frida Lindseth, Oddrun Lindseth og Øivor Melhus
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Valg

Vi lar denne gruppa stå som representanter for alle som brukte stemmeretten
sin ved Kirkevalget 2009. Det var god oppslutning både i Statland og
Flatanger. På bildet ser vi Hermod Haagensen og Ruth Hagerup sammen
med velgerne Helge Lauvsnes, Øivind Strøm og Bertil Ovesen.

Medlemmer
Ruth Hagerup
Kari Leknes (leder)
Øivind Fuglår
Marianne Søraa
Kristin Staven
Arne Halmøy

Varamedlemmer
Ella Fossvik
Anne Ruud Kristiansen
Aud Høstland
Jorun Høstland
Arnfinn Dahle

Medlemmer
Sissel Kristensen (leder)
Annfrid Øksdøl
Anne Lise Mork
Kolbjørn Engesdal

Varamedlemmer
Olga Oksdøl
Wenche Finnanger
Heidi Beate S. Duklæt
Magnar Aleksandersen
Arve Lona
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Evig er englenes sang!
Julesangene har et forunderlig grep 
om oss. De når langt ned i hjerterøttene 
våre.  De vekker minner om julehøytider 
fra tidligere år. Vi har hatt mange 
forskjellige slags jul i livet. Vi husker 
våre barndomsjul. Livet vårt og jula 
vår forandres med alderen. 
Forskjellige livssituasjoner preger jula vår.  

Det er spesielt å feire jul med et spebarn i huset. Det året hører vi
julesangene om et nyfødt barn på en ny måte, med dypere klangbunn
og forståelse for Maria. Vi kan føle samhørighet med henne, når vi ser
på det nyfødte barnet og undres på hva den ukjente framtiden vil bringe
for dette barnet.

Hvert år settes det et nytt lag av minner til julehøytiden vår. 
Hvert år møter vi de samme julesangene mens vi selv er litt 
forandret, preget av de hendelsene som er skjedd med oss det året.
Livet vårt veves sammen med julesangene. Vi kan speile livet vårt i lys av
dem. Noen verselinjer vil klinge spesielt til oss i vår livssituasjon.

Selv har jeg et minne fra mange år siden. Det var sen juleaften kveld.
Vi hadde feiret jul, lest juleevangeliet, sunget julesanger, delt pakker og
familien hadde gått til ro. Men jeg kunne ikke. 
Det var noe som mol i meg, og jeg visste ikke hva det var. 
Jeg satte meg i stua, tok fram min finske sangbok og begynte å synge
julesanger stilt inni meg på mitt eget morsmål. 
Sang etter sang. Da ble det jul for meg! Midt på natta! Alene! 
Julens budskap nådde meg på mitt hjertespråk. 
Med julesanger.

Ja, jul er som et speil – med forstørrende effekt. Det som er godt i livet vårt,
blir ekstra godt i jula. Varme bånd mellom mennesker blir så synlige i jula.
Og det gjør godt. – Men har vi det vondt og sårt i livet, blir også det ekstra
sårt i jula. Det er mange – voksne  som barn – som i sitt stille sinn gruer
seg til jul, til denne julen. 

Presten har ordet
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Vi bærer med oss lengselen etter noe helt og godt, noe fullkomment i livet,
det som julesangene synger om: tonen fra himmelen. Julen er kommet
med solhverv for hjertene bange. 

I år leser jeg julesanger fra et nytt ståsted. Jeg er i samme 
situasjon som dere som også savner et nært menneske som er gått bort.
Julesangene møter meg også i denne situasjonen: 
Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du porten til himlen for
meg. Det trøster meg å tenke på hva jula betyr: 
Guds kjære barn vi ble på ny, skal holde jul i himmelby. 
Det feires jul også der!  Hvor er vel glede slik som høyt i himmerik!
- Så lever vi her hvor slekt skal følge slekters gang; men aldri 
forstummer tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang. 
– Å hjelp at vi og alle må i himlen for din trone stå!

En av pensjonærene i en sykeheim her i Namdalen sa det slik 
etter julegudstjenesten:
”Evig er englenes sang”. – Ja, det er godt at den sangen er evig. 
At den ikke bare varer en kort stund. 
Så kan også vi være med på den!

Velsignet jul til liten og stor! 

Med hilsen  Irja Lipsonen-Foss, prostiprest

Menighetsrådene og de kirkelig 
tilsatte i  Flatanger og Statland 
ønsker alle  menighetsbladets 
leserer en God Jul 
og et Godt Nyttår !
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Stor innsats fra kirkeforeningene

Kirkeforeningene i Flatanger gjør en fantastisk innsats. 
På møte i Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd ble de behørig takket av leder
Karl Fånes. Lederne, Aud Høstland og Ragnhild Strøm tok imot en gave og
gode ord på foreningenes vegne.

Det nye redskapshuset 
på Løvøya er nå ferdig. 
En kjempeinnsats både 
i form av pengegaver og
dugnadsinnsats, ikke
minst fra Løvøy kirke-
forening, har gjort
det mulig. 

Takk til alle som har bidratt!

Menighetsb. Flatanger 3 09 qxd._Menighetsblad for Flatanger og Statland  30.11.09  10.00  Side 12



13

Vik kirkeforening arrangerte basar på Vik 16. september. 
Som vi ser på bildene, var det god oppslutning og pengen satt løst.
Hele 21.500,- kroner ble resultatet.
Kirkeforeningen har sørget for å pusse opp gangveien ned til vannposten og
bygd denne inn. 
Neste prosjekt er å installere toalett i redskapshuset. 
Takk til alle som støtter kirkeforeningenes arbeid.

Bjørg Vedvik 
hjelper mormor
Liv Aina og 
Reidun Nymo
med
serveringen
på basaren.
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Disse to flotte ungdomsgjengene går i konfirmantundervisning hos Astrid
Margtrehe Gustad Angelus. Øverst er konfirmantene på 
Statland og nederst Flatanger-konfirmantene. Bilde med navn 
kommer i forbindelse med konfirmasjonen til våren. Husk på dem!

Konfirmantpresentasjon
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Takk til Statland menighetsråd

I Statland sokn var det også god oppslutning ved kirkevalget.
Av personene som er med på bildet var det Sissel Kristensen og Anne Lise
Mork som stilte til gjenvalg og forsetter i det nye 
menighetsrådet som fra denne periode har fire faste medlemmer.
Oversikt over hele rådet står på side 9.

Vi takker avtroppende medlemmer og
varamedlemmer  for innsatsen 
i menighetsrådet.
Ida Alte har vært leder og har lengst 
”fartstid”. Hun er fortsatt kirketjener, 
klokker og renholder i Statland kirke, 
men hun ønsket nå avløsning som 
menighetsrådsmedlem.
(Intervju med Ida på side 7)

Unni Ledang Moe fortsetter som kasserer for Statland menighetsråd.

F.v: Ida Alte, Olav Ekker, Anne Lise Mork, Unni Ledang Moe, Kåre Angell, Kari
Aleksandersen, Sissel Kristensen og soknepresten.
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Høstfest / Takkefest

Flatanger menighetsråd inviterte til høstfest på Miljøbygget i september.
Det nye menighetsrådet ble presentert og avtroppende medlemmer og
vara medlemmer ble takket.

Hermod Haagensen har hatt 20 års ”fartstid” i rådet, herav 16 år som leder.
Arnfinn Pedersen har vært medlem i 12 år. 
Kari Leknes overrakte en klokke og en billedmontasje til Hermod, med 
ord om at alt har sin tid. 
Arnfinn fikk et fargerikt bilde som skulle symbolisere at han er en fargerik
person som ikke er redd for å gi uttrykk for sine 
meninger. Flere tok ordet og takket for innsats og fellesskap.

De andre som sluttet i rådet fikk også en liten gave for tjenesten de har hatt.
Det var Anny Geving, Tom Dahle og Solveig Sivertsen. 
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Det var svært godt oppmøte på høstfesten. Her ser vi Irja L. Foss i samtale 
med Kjell Aagård. Irja holdt en fin andakt om samarbeid.
Til høyre: Heidi Lund Moen, som har tilsyn med kirkegårdene.

Nederst ser vi bl a Odd og Jorun Høstland (varamedlem). Dagfinn Lein viste
lysbilder til musikk av Stein Moe. Det var en fin og meditativ avslutning på en
trivelig høstfest.
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Konfirmantlørdag på Fjellstad 
Nytt konfirmantkull er
kommet i gang. 
Konfirmantene har
allerede hatt presen -
tasjonsgudstjenester. 
Vi har også hatt en 
konfirmantlørdag på 
Fjellstad, i nærheten av
Sætervatnet. Dette 
arrangementet skulle i 
utgangspunktet foregå

mye i friluft. Men som alle har fått med seg – det har vært svært mye regn i
september. Lørdag 12. september var ikke noe unntak. Vi hadde heldigvis et
tørt sted å være, og det kom godt med! Da folk møtte opp i tretida gikk vi 
resolutt innomhus for å bli litt bedre kjent.

• Har du kjørt traktor?
• Har du fått torsk på kroken i sommer?
• Kan du Fader Vår utenat?
• Liker du matte?
• Har du vært i Tromsø?

Spørsmålene haglet i hjørnestua på Fjellstad. Over 20 konfirmanter og et
knippe ledere gikk rundt og spurte. Det var om og gjort å få fylt ut et skjema
med signaturer fra folk som kunne stå inne for ulike utsagn. Undertegnede
som hadde laget skjemaet er helt håpløs når det gjelder fisking. Men det viste
seg at når man har med konfirmantene i kystnære strøk å gjøre, da svares det
kjapt og greit: Ja, jeg har fått torsk på kroken, jeg! Det var også noen som
hadde kjørt traktor. Jeg våger å si at vi har med bygdaungdom å gjøre!
Gjengen var i alle fall kjempesosial. Det ble flere leker og aktiviteter utover
ettermiddagen. Både ute og inne. Innimellom fikk de en god porsjon kristen-
domsundervisning. Tema var bønn. Mark Akali som skulle ha presentasjons-
gudstjenesten i Statland kirke, ble med på denne lørdagsettermiddagen.
”Å snakke ærlig med Gud.” Slik beskrev Mark hva bønn er. Vi er fortrolige
med våre venner, i ganske stor grad. Når vi har med Gud å gjøre, vet vi at
han er hundre prosent til å stole på. Han kan høre alt, uansett tid på døgnet. 
Og han sladrer ikke! 
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I og med at været ikke innbød til grilling, fikk konfirmantene servert taco etter
at de kom inn etter nesten to timer ute. Det var det ingen som var lei seg for!

Ettermiddagen og kvelden var innholdsrik, og den gikk fort. 
Da klokka var ti, slapp konfirmantene ut i stappmørket opplyst av regnvåte bil-
lys. Vi hadde avsluttet med sang og skrevet 
bønnelapper, og lett opp flere bibelvers om bønn. Det finnes 
nemlig mange måter å be til Gud på: klagebønn, lovsang, 
kveldsbønn, bønn om hjelp. Det er flott å kunne være med og peke på juve-
lene i Bibelen. De er der, men vi må jo bla og bla og lete for å kunne lese. 
I tida framover skal vi  møtes og gjøre både morsomme og viktige ting,
og lete opp flere juveler fra den gamle boksamlingen!

Jeg ser fram til en spennende vinter sammen med konfirmantene!

Vennlig hilsen konfirmantlærer 
Astrid Margrethe Gustad Angelus

lørdag 12. september 09

Eddekoppnettet
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Diakonens side

Herren er god mot dem som
venter på ham og søker ham.
Det er godt å være stille og 
vente på hjelp fra Herren.

Klagesangene 3, 25-26

Det er mye vi kan bruke jula og
høytida til, som vi alle forbinder med
gode juletradisjoner: Dette er alt fra
julepynt, julemat, gaver, familie-
samlinger og å bare la julefreden
senke seg ned. 

Mange benytter seg av det tilbudet
kirkene har i jula, for å få den rette
julestemning. Men hva handler dette
egentlig om?

Jeg tror at en viktig del av dette
nettopp er det Klagesangene 3 
handler om. Å vente på Herren, søke
han og være stille.

I tida før jul, venter vi på det som skal
skje i jula.  Forventningene er store,
ikke minst hos barna, og adventstide
er ei ventetid, der vi venter på han
som skal komme. I jula oppsøker vi
det lille barnet i krybben, barnet
som kom som sann Gud og sant
menneske. 

Da er det godt å være stille og vente
på hjelp fra Herren. Stille fra alle
lyder som omgir oss i det daglige.
Da er det altså noe mer, enn bare
glitter og stas. Jesusbarnet er ikke
bare en vakker juledekorasjon, og
julesangene ikke bare en vakker
stemning i bakgrunnen.

Da handler det om selve livet, om at
det sårbare livet også trenger hjelp.
Dypest sett trenger vi hjelp fordi vi
mennesker ikke når opp til kravet fra
Gud om å være fullkomne. Er det noe
vi ikke er, er det nettopp det. Derfor
kom Jesus for å rette opp igjen
forholdet mellom oss og Gud.

Og ikke nok med det. Jesus kommer
ikke bare med Guds frelsende vilje,
men og med Guds helbredende vilje.
I sin kjærlighet vil Gud at vi både skal
bli forent med ham, i sin frelsende
kjærlighet, men også å få bli hele
som mennesker, i sin helbredende
kjærlighet.

I livets mange omskiftende tider, og i
det sårbare livet vi lever, er vi av-
hengige av at vi kan får hjelp. Da er
det godt å sitte stille og vente på
hjelp fra Herren.
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Mange av oss har prøvd å sitte i
bilen, på vegkanten, etter at bilen har
sluttet å fungere, og ventet på
hjelpen vi har ringt etter. Ventetida
kan noen ganger bli lang, men vi
veit at noen er på veg, noen som
kan hjelpe oss.

I mer alvorlige situasjoner, kan hjel-
pen være livsnødvendig, og ventetida
oppleves ikke mindre lang. Men det
er godt å vite at hjelpen er underveis.

Men vi kan ikke gjøre noe annet enn
å vente. Slik det og er i forhold til
Gud; Det er godt å være stille og
vente på hjelp fra Herren. Da handler
det om å ha tro, om å overgi sitt liv til
han.  Å legge sitt liv i Guds hender,
er å vente på den hjelpen han vil gi,
og da overlater vi alt til Gud.

Guds godhet og kjærlighet gjelder
alle som venter på og søker han. Det

er det og jula handler om. Slik
julekurvens to deler fletter seg inn i
hverandre, slik fletter Guds kjærlighet
seg inn i våre liv. Kjærligheten som
kommer fra Gud, får bli en del av
livet vårt og vever seg inn i våre liv.
Slik kommer frelsen oss til del, og
slik kommer Guds helbredende
kjærlighet til oss.

En god jul ønskes til 
Menighetsbladets lesere.

Magne

Flatanger Historielag har nå ferdig årbok 
nr. 16. Detter er interessant lesing og et
godt julegavetips. Lett å sende.
Årboka selges på Ellinors Blomster, 
Coop Flatanger og på Miljøbygget.

Flatanger Historielag ønsker alle lesere en god jul!
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Gudstjenester
Desember
13.12: Statland Vi synger jula inn Kl. 19.00

Lokale sang og
musikkkrefter deltar.
Offer til menighetsarbeidet

24.12: PO-tunet Julegudstjeneste Kl. 12.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12: Statland Julegudstjeneste Kl. 14.00
Offer til Kirken Nødhjelp

24.12: Løvøy Julegudstjeneste Kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

25.12:             Vik Høytidsgudstjeneste Kl. 12.00 
Offer til Redd Barna

26.12:            Løvøy Gudstjeneste Kl. 11.00
Offer til menighetsarbeidet

Januar  2010
01.01: Statland          Minnegudstjeneste Kl. 19.00

03.01 : Vik Gudstjeneste Kl.  11.00
Offer til Blå Kors

Gudstjenestene videre er ikke fastlagt, men vi regner med at de
i hovedsak vil følge vanlig turnus.

Følg med på oppslag  i Namdals-Avisa og i Hør Her.
Gudstjenestelista finnes også på

flatanger.kommune.no  under ”Arrangementer”
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Litt av hvert

Ny sokneprest
Vi kan nå gå ut med den gledelige meldingen at Torgeir Liasjø har takket
ja til stillingen som sokneprest i Namdal, med hovedansvar for Flatanger
og Statland menigheter. Vi ser fram til at han og kona Grethe flytter inn i
presteboligen og at de blir vårt prestepar. 
Tiltredelsen blir 1. mars. Vi vil presentere dem i neste nummer
av menighetsbladet.

Juletrefest for hele familien
Torsdag 7, januar kl. 18.00 arrangerer Flatanger menighetsråd sin
tradisjonelle familiejuletrefest i Lauvsnes samfunnshus.
Program: Rollespill ved menighetsrådets medlemmer m fl.

Flatanger musikkforening spiller.
Juletregang og juleleker. Loddsalg. Gratis servering av 
kaffe, kakao og saft. Ta med mat på fat til felles bord.      
Vi ønsker å holde fast på juletrefesttradisjonen! 
Alle er hjertelig velkommen!!

”Miss-tatt” jakke.
Arne Halmøy tok dessverre med seg feil jakke etter gudstjenesten i Vik
kirke 1. november. Jakken er av merket Ganson str. 52.
Han håper på denne måten å finne sin egen og få levert denne jakken
til rette eier. Arne kan nås på tlf. 90 87 25 78.

Lange dager?
Har du lyst til at noen av og til kommer innom for en prat og kanskje en
kopp kaffe? Vi har en trivelig gjeng som gjerne tar en tur til deg som er
mye alene og synes dagene blir lange.
Ring Brit på tlf. 93 46 51 69 så får du mer orientering.

Julegavetid
Vi håper at mange bruker giroblanketten og gir en god julegave til bladet.
Mange har nettopp sendt penger, så oppfordringen går til alle andre
lesere. Alle bidrag kommer godt med og er nødvendige for at utgivelse
av bladet kan fortsette. Vi takker på forhånd!
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Alfred Sørgaards Eftf. A/S
AKTUELLE TILBUD TIL ENHVER TID

Tlf. 74 28 82 34 • 74 28 81 20

Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6
7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no
Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

DENNE ANNONSEPLASSEN
ER LEDIG. KR. 250,- PR ÅR

Velkommen til vår koselige restaurant på
Nord-Statland

Kom og smak vår meny.
Hjemmelagede desserter og kaker.

Fredag og lørdag: 13.00-01.00
Søndag: 13.00-19.00

Tlf. 74 27 98 92 / 91 72 37 30
E-post: fossekailn@gmail.com
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Støtt våre annonsører –
de støtter oss!

KJEMINOR A/S
MALINGFABRIKK – 7770 FLATANGER – TLF. 74 28 82 90

Fargehandel: 09.00–16.00 (10.00–13.00)
Salg av malervarer, malerverktøy, lim og fuge-

masser, gulvbelegg, strie, arbeidshansker, hånd-
og el.verktøy, termometer, kniver og mye mer.

H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

E. DAGFINN LEIN
Salg av gravminner/rammer
Oppussing av gravminner
For nærmere informasjon

Tlf. 74 28 87 31

Søren R. Thornæs v 7,
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

ELLINORS BLOMSTER
7770 Flatanger - Tlf. 74 28 83 22
Leverer blomster og dekorasjoner

til alle anledninger.
Black design, duker, garn, tilbehør

Mand.-fred: 9.00-16.30 Lørd.: 9.00 - 14.00

Namsos
Begravelsesbyrå AS

Sverres gate 11 - Pb 50 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Mobil:     905 17 898
Fax: 74 27 53 13

www.nambeg.no • post@nambeg.no

Berte og John Hegge
Tlf. privat: 74 27 45 30

Begravelser • Kremasjoner • Transport
Gravminner • Skrifttilføying

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74288771 - 90850587
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Om å reise hjem til jul.
Det er spesielt å stå på en kai og se 
dampskipet ligge der, med sin tunge 
vislende pust. Vite at når en kommer
om bord, blir en lukket inne i en egen 
verden av varme og utallige dufter.
Rundt 1950 gikk disse båtene i rute
mellom Namsos og Trondheim, og 
var selve nerven i kommunikasjon 
langs kysten.

Av alle reiser, var reisen hjem til jul den mest fantastiske.
Der kom folk fra alle kanter, nedlesset med bagasje av ymse slag, alt fra
julegaver og bruksgjenstander til skittentøy og bøker.
De siste tingene tilhørte gjerne skoleelever, med dårlige muligheter til
klesvask på trange hybler i byen.
Nå skulle alle hjem, til velkomst og trygghet og høytid.

På "Dampen" var det som på hotell, forskjellig standard på rommene,
inndelt i 1., 2. og 3. plass, som vi sa. Det var lugarer også.
Ingen jeg kjente reiste på 1. plass, men vi tittet inn og så hvordan det skinte.
Der var glitrende gelendere og blankpolerte møbler, tepper på dørken og
bilder på veggene. FORNEMT.

Nei, vi reiste på 2. plass, der det var små intime salonger, uten særlig stas,
men lunt og hyggelig.
Der presset vi oss ned, og hadde en slags førjulsfest, med prat og flørting og
en stadig stigende glede over snarlig hjemkomst.
Nå ja, snarlig var vel drøyt sagt. Det tok sin tid, noe vi ikke hadde det minste
i mot.

Underveis kunne vi plutselig kjenne matlukt. Denne blandet seg herlig med
klamt ulltøy og en fjern odør fra skipets toalettanlegg. Ingen brydde seg om
det.
Noen hadde kanskje råd til å kjøpe seg en porsjon middag også, men de
fleste nøt medbragt niste.
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Den ungdommelige appetitt var upåklagelig.
Matpakken en selv hadde smurt var enkel, og personlig sammenlignet jeg min
med den min bestemor pleide å utstyre meg med på mine reiser ut i verden.
Hennes var overdådig. 
Stemningen om bord var i sannhet spesiell. Det slamret og dunket i skroget,
alt etter hvilke aktiviteter som foregikk, og fra lasterommet hørtes enkelte
ganger ul og grynt fra diverse husdyr som ble fraktet.
Dette var lenge før Vømmøl-grisen Margido hadde inntatt 
folkets hjerter, men Noas ark på Namsosbåtene var fargerik nok.

Mange grudde for havstykkene, og etter som bølgene steg, skiftet ansikts-
fargen hos de ulykkelige fra rød til hvit og grønn, og det gjaldt å komme seg
i frisk luft. Alle som kjenner til sjøsyke, vet at en da befinner seg i en tilstand
av kaos, og det eneste en ønsker er å få en slutt på det hele.
Men så kom en i smulere farvann, og det ble levelig igjen.

Snart var reisen over, skipet steamet inn fjorden, og en kunne skimte folk på
kaia.

Å komme ned landgangen var en fryd, bli tatt
i mot av sine, gå den siste biten, se lyset fra 
parafinlampene i bekmørket, og vite at en
var hjemme.

Høytid og fest lå foran, og det var en lykke
å leve!

Elsa Marie Mo

Takk for det fine innlegget !
Mange vil nok kjenne seg igjen i det som er skrevet. Elsa Marie er fra
Vik, bor på Steinkjer og har vært lærer i over 40 år. Hun har også gitt ut
bøker, og den siste, ”Livet på begge mål” er i salg på Coop marked på
Vik. En bok om livet i hverdag og fest. 
Anbefales som julegave. 
Red.
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Returadresse: Flatanger sokn, Pb. 24, 7771 Flatanger

En krybbe var vuggen som ventet ham her, 
det lille barn Jesus, vår Frelser så kjær. 
Men stjernene lyste helt inn dit han lå, 
det lille barn Jesus på leie av strå.

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord. 
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror. 
Han kom fra Guds himmel, Gud selv var han lik,
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik.

Fra krybben til korset gikk veien for deg, 
slik åpnet du porten til himlen for meg. 
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei, 
så alle kan samles i himlen hos deg!

Vi ønsker alle våre lesere en riktig god jul!

En krybbe var vuggen
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